wynikającymi z ustawy.

Rozdział 9
Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu

§ 9.1. Gmina współpracując z Organizacjami w ramach uchwalonego programu na rok 2026, szacuje 
przeznaczyć środki finansowe określone w uchwale budżetowej na rok 2026 w wysokości 430.000,00 złotych  
(czterysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

2. Szczegółowe określenie wysokości środków przeznaczonych na realizację Rocznego Programu zawierać 
będzie uchwała budżetowa Rady Miejskiej w Dobrodzieniu na 2026 rok.

3. Środki mogą w ciągu roku budżetowego zostać zwiększone lub zmniejszone w zależności od sytuacji